Provincia di Bologna
GNA : c N
" Corpo di Polizia Provinciale¥,

Sicurezza stradale e sistema di rilevazione automatica
delle infrazioni al Codice della strada

#“II controllo delle velocita per la sicurezza stradale”

Bologna,ottobre 2011 Dott.ssa Maria Rosaria Sannino aggiornamento 17/10/2011



P
Corpo di Polizia Provinciale %!I!J
LA STRUTTURA DEL SISTEMA DI CONTROLLO
Nuove Postazioni
tratti di S.P autorizzati limite
decreto del strada provinciale velocita Direzione
Prefetton.14778/2008 del ( direzioni controllate) km/h controllata
8/04/2009
Dec.Pref.n.779/2006 del
15/03/2006 in prossimita dei km |SP 255 S. Matteo della Decima Cento
21+000,32+800, 33+300 32+794 70 S. Giovanni in P.
Dec.Prefn.886/2003 del
18/10/2004 dal km 5+000 al km |SP 42 Centese Castello d'Argile
6+000 5+996 70 Argelato
Dec.Prefn.14778/2008 del
31/03/2009 dal km 5+776 al km |SP 6 Zenzalino Vedrana
8+127 6+880 70 Budrio
Dec.Pref.n.14778/2008 del
31/03/2009 dal km 5+776 al km |SP 6 Zenzalino Budrio
8+127 6+163 70 Budrio
Dec.Prefn. 2775/02/Div.2" del
04/11/2002 dal km 9+000 al ~ |SP 253 San Vitale Medicina
km16+000 11+949 70 Castenaso
PROVINCIA DI IL CONTROLLO DELLE VELOCITA’ PER LA SICUREZZA STRADALE

N BOLOGNA ﬂ




dal Km 16+900 al Km 18+600
dal Km 16+900 al Km 18+600
dal Km 18+000 al Km 23+000
dal Km 16+550 al km 22+800
dal Km 38+895 al Km 42+750
dal Km 38+895 al Km 42+750
dal Km 16+550 al km 22+800
dal km 31+000 al Km 35+500
| dal Km 14+424 al km 16+920

dal Km 4+510 al Km 9+677
dal Km 4+510 al Km 9+677
dal Km 18+000 al Km 19+000
dal Km 18+000 al Km 19+000

33+300
dal km 5+000 al km 6+000
dal km 5+776 al km 8+127
dal km 5+776 al km 8+127

ey

Dec.Pref.n.779/2006 del 15/03/2006 in
prossimita dei km 21+000,32+800,

Dec.Pref.n.886/2003 del 18/10/2004

Dec.Pref.n.14778/2008 del 31/03/2009

Dec.Pref.n.14778/2008 del 31/03/2009

© © ~N oo o A 0D~

-
o

11

12

13

14

15

Corpo di Polizia Provinciale
LA STRUTTURA DEL SISTEMA DI CONTROLLO Dal 17 ottobre 2011

SP 3 Trasversale di Pianura Il tronco

© o0 ~N oo o A 0D

1

12

13

14

15

16

17

SP 3 Trasversale di Pianura Il tronco

SP 253 San Vitale

SP 610 Selice

SP 569 di Vignola

SP 569 di Vignola

SP 610 Selice

SP 568 di Crevalcore

SP 255 S. Matteo della Decima

SP 45 Saliceto

SP 45 Saliceto

SP 4 Galliera

SP 4 Galliera

SP 255 S. Matteo della Decima

SP 42 Centese

SP 6 Zenzalino

SP 6 Zenzalino

possibilita rotazione apparato

IL CONTROLLO DELLE VELOCITA’ PER LA SICUREZZA STRADALE

17+095
18+368
19+940
22+153
41+720
40+600
22+767
33+387
16+187

6+695
6+662
18+609
18+576
324794

5+996

6+880

6+163

90
90
90
90
90
90
90
70

90
90
90
90
70

70

70

70

Ravenna
Bologna
Ravenna

Imola

Bologna
Bazzano
Argenta

S. Giovanni in P.

S. Agata B.

Bentivoglio
Bologna

S Pietro in Casale
Bologna

Cento

Castello d'Argile

Vedrana

Budrio

Medicina

Medicina
Medicina

Imola

Bologna

Zola Predosa
Imola

Calderara di Reno

S.Agata
Bolognese

Bentivoglio
Bentivoglio
S. Pietro in Casale
S. Pietro in Casale

S. Giovanni in P.

Argelato
Budrio

Budrio

A




x
Corpo di Polizia Provinciale ({Lj
LA STRUTTURA DEL SISTEMA DI CONTROLLO

Dal 17 ottobre 2001

w
b PROVINCIA DI IL CONTROLLO DELLE VELOCITA’ PER LA SICUREZZA STRADALE
BOLOGNA
s




N°. N° direzioni
postazioni  controllate

i
Corpo di Polizia Provinciale gzixlll};aB

Direzioni di controllo attivate dal 17 ottobre 2011

attiva/ non limite Direzione

strada provinciale km velocita comune

attiva controllata

1 1 Ravenna Medicina
2 2 90 |Bologna Medicina
3 3 90 Ravenna Medicina
4 4 90 |Imola Imola
5 5 90 |Bologna Bologna
6 6 90 Bazzano Zola Predosa
7 7 90 |Argenta Imola
8 8 90 |S. Giovanniin P.  |Calderara di Reno
9 9 70 |S. AgataB. S.Agata Bolognese
10 90  |Bentivoglio Bentivoglio
10 90  Bologna Bentivoglio
90 |S Pietroin Casale |S. Pietro in Casale
1 90  Bologna S. Pietro in Casale
12 SP 255 S. Matteo della Decima 32+79%4 70  |Cento S. Giovanni in P.
13 15 SP 42 Centese 5+996 70  |Castello d'Argile  |Argelato
14 16 SP 6 Zenzalino 6+880 70  \Vedrana Budrio
15 17 SP 6 Zenzalino 6+163 70 Budrio Budrio

PI

=

13

possibilita rotazione apparato
nuove postazioni

ROVINCIA DI IL CONTROLLO DELLE VELOCITA’ PER LA SICUREZZA STRADALE ﬂ
OLOGNA




	Pagina 1
	Pagina 2
	Pagina 3
	Pagina 4
	Pagina 5

