

Corpo di Polizia Provinciale

Sicurezza stradale e sistema di rilevazione automatica delle infrazioni al Codice della strada



"Il controllo delle velocità per la sicurezza stradale"



Corpo di Polizia Provinciale LA STRUTTURA DEL SISTEMA DI CONTROLLO

Nuove Postazioni

tratti di S.P autorizzati decreto del Prefetton.14778/2008 del	strada provinciale (direzioni controllate)	km	limite velocità	Direzione controllata	comune
8/04/2009			km/h		
Dec.Pref.n.779/2006 del	SP 255 S. Matteo della Decima			Cento	
21+000,32+800, 33+300	or 200 o. Matteo della Declina	32+794	70	Cento	S. Giovanni in P.
Dec.Pref.n.886/2003 del					
18/10/2004 dal km 5+000 al km 6+000	SP 42 Centese	5+996	70	Castello d'Argile	Argelato
Dec.Pref.n.14778/2008 del		0 000			r agolato
31/03/2009 dal km 5+776 al km	SP 6 Zenzalino	0.000	70	Vedrana	Dudria
8+127 Dec.Pref.n.14778/2008 del		6+880	70		Budrio
31/03/2009 dal km 5+776 al km	SP 6 Zenzalino			Budrio	
8+127	Of O Zerizalino	6+163	70	Buarro	Budrio
Dec.Pref.n. 2775/02/Div.2^ del					
04/11/2002 dal km 9+000 al	SP 253 San Vitale	11±0/0	70	Medicina	Castenaso
km16+000		11+949	70		Castenaso





Corpo di Polizia Provinciale



LA STRUTTURA DEL SISTEMA DI CONTROLLO Dal 17 ottobre 2011

LA ST	RUTTU	RA DEL SIST	<u>rema di controll</u>	<u>O Dal</u>	17 otte	<u>obre 2011</u>	
tratti di S.P autorizzati decreto del Prefetton.14778/2008 del 8/04/2009	N° postazioni	N°. direzioni controllate	strada provinciale	km	limite velocità km/h	Direzione controllata	comune
dal Km 16+900 al Km 18+600	1	1	SP 3 Trasversale di Pianura II tronco	17+095	90	Ravenna	Medicina
dal Km 16+900 al Km 18+600	2	2	SP 3 Trasversale di Pianura II tronco	18+368	90	Bologna	Medicina
dal Km 18+000 al Km 23+000	3	3	SP 253 San Vitale	19+940	90	Ravenna	Medicina
dal Km 16+550 al km 22+800	4	4	SP 610 Selice	22+153	90	Imola	Imola
dal Km 38+895 al Km 42+750	5	5	SP 569 di Vignola	41+720	90	Bologna	Bologna
dal Km 38+895 al Km 42+750	6	6	SP 569 di Vignola	40+600	90	Bazzano	Zola Predosa
dal Km 16+550 al km 22+800	7	7	SP 610 Selice	22+767	90	Argenta	Imola
dal km 31+000 al Km 35+500	8	8	SP 568 di Crevalcore	33+387	90	S. Giovanni in P.	Calderara di Reno
dal Km 14+424 al km 16+920	9	9	SP 255 S. Matteo della Decima	16+187	70	S. Agata B.	S.Agata Bolognese
dal Km 4+510 al Km 9+677	10	10	SP 45 Saliceto	6+695	90	Bentivoglio	Bentivoglio
dal Km 4+510 al Km 9+677		11	SP 45 Saliceto	6+662	90	Bologna	Bentivoglio
dal Km 18+000 al Km 19+000	11	12	SP 4 Galliera	18+609	90	S Pietro in Casale	S. Pietro in Casale
dal Km 18+000 al Km 19+000		13	SP 4 Galliera	18+576	90	Bologna	S. Pietro in Casale
Dec.Pref.n.779/2006 del 15/03/2006 in prossimità dei km 21+000,32+800, 33+300	12	14	SP 255 S. Matteo della Decima	32+794	70	Cento	S. Giovanni in P.
Dec.Pref.n.886/2003 del 18/10/2004 dal km 5+000 al km 6+000	13	15	SP 42 Centese	5+996	70	Castello d'Argile	Argelato
Dec.Pref.n.14778/2008 del 31/03/2009 dal km 5+776 al km 8+127	14	16	SP 6 Zenzalino	6+880	70	Vedrana	Budrio
Dec.Pref.n.14778/2008 del 31/03/2009	15	17	SP 6 Zenzalino	6+163	70	Budrio	Budrio
dal km 5+776 al km 8+127			nossibilità rotazione apparate				

PROVINCIA DI BOLOGNA possibilità rotazione apparato







Dal 17 ottobre 2001

Totale postazioni fisiche	15
Totale Direzioni Controllabili	17
Totale Apparati	14





Corpo di Polizia Provinciale



Direzioni di controllo attivate dal 17 ottobre 2011

N°. postazioni	N° direzioni controllate	attiva/ non attiva	strada provinciale	km	limite velocità km/h	Direzione controllata	comune
1	1	attiva	SP 3 Trasversale di Pianura II tronco	17+095	90	Ravenna	Medicina
2	2	attiva	SP 3 Trasversale di Pianura II tronco	18+368	90	Bologna	Medicina
3	3	attiva	SP 253 San Vitale	19+940	90	Ravenna	Medicina
4	4	attiva	SP 610 Selice	22+153	90	Imola	Imola
5	5	attiva	SP 569 di Vignola	41+720	90	Bologna	Bologna
6	6	disattiva	SP 569 di Vignola	40+600	90	Bazzano	Zola Predosa
7	7	attiva	SP 610 Selice	22+767	90	Argenta	Imola
8	8	disattiva	SP 568 di Crevalcore	33+387	90	S. Giovanni in P.	Calderara di Reno
9	9	attiva	SP 255 S. Matteo della Decima	16+187	70	S. Agata B.	S.Agata Bolognese
	10	disattiva	SP 45 Saliceto	6+695	90	Bentivoglio	Bentivoglio
10	11	attiva	SP 45 Saliceto	6+662	90	Bologna	Bentivoglio
	12	disattiva	SP 4 Galliera	18+609	90	S Pietro in Casale	S. Pietro in Casale
11	13	attiva	SP 4 Galliera	18+576	90	Bologna	S. Pietro in Casale
12	14	attiva	SP 255 S. Matteo della Decima	32+794	70	Cento	S. Giovanni in P.
13	15	attiva	SP 42 Centese	5+996	70	Castello d'Argile	Argelato
14	16	attiva	SP 6 Zenzalino	6+880	70	Vedrana	Budrio
15	17	attiva	SP 6 Zenzalino	6+163	70	Budrio	Budrio

13

possibilità rotazione apparato

nuove postazioni



